IV. In Quarta regula, אסור האיש על גוף ושאר שארו *homini inter-*
dictum persona & propinqua propinqua ejusdem. Prohibentur ergo
fœmina & filia filia ejus, fœmina & filia sororis ejus, fœmina &
filius filii ejus, fœmina & pater patris ejus, fœmina & mater
matris, fœmina & filia fratris, atque in genere persona ac
propinquus propinqui ejus unius personæ, in radicibus, in ramis
& lateribus. Atque iterum fœminæ in se prohibentur, sed viro-
rum prohibitio ad fœminas transit, ex eo quod scriptum (Lev.
XVIII. 17.) *nuditatem mulieris & filia ejus ne retegito*, filiam
filii ejus, aut filiam filia ejus ne accipito ad retegendam nuditatem
ejus, proximæ ejus sunt, scelus est. Idemque probari potest ex
eo, quod scriptum (com. 14.) *Nuditatem patris tui ne retegito, ad*
uxorem ejus ne appropinquato. Vir enim cum patruo suo est persona
& propinquus propinqui ejus, qui sunt prohibiti uni personæ, etsi
prohibitio ejus etiam sequatur & colligatur ex regula secunda: cum
patris prohibitio transeat ad uxorem ejus.

V. Quinta regula agit de אסור האיש על שני שארים *interdicto*,
quo bini propinqui binis propinquis prohibentur, quia scriptum legitur
(Lev. XVIII. 11.) *Nuditatem filia uxoris patris tui, genita a patre so-*
ror tua est, hujus ne retegito nuditatem. Vir cum filio suo sunt duo
propinqui, & fœmina cum filia sunt duæ propinquæ. & ita duo
fratres se habent ad duas sorores, & duo fratres ad matrem & fili-
am,

am, & duæ sorores ad virum & filium ejus. Comprehendit ergo duos propinquos duabus propinquis vetitos, in radicibus, in ramis & alis sive collateralibus. Ex hac regula duo fratres analogici sive improprie dicti uni personæ sunt vetiti. Conf. supra Cap. v. Th. xvii. ubi plura ex hac regula citavimus.

VI. Denique fundamentum seu regula, quæ sextum locum occupat, est *אשר שאר שאר על גוף שאר שני שאר אכור שני* qua interdicitur bini propinqui persona & propinquo propinqui ejusdem persona, וולת הכופים וולת הכפרים בקרים ובפרחים וולת הכופים וולת הכפרים, sive in linea recta, non in collateralibus. Hæc est regula Rabbenu Jeschuæ, qui eam per prævalentiam fecit ex eo, quod scriptum (vers. 14.) *Nuditatem patris tui ne retegito, ad uxorem ejus ne appropinquato, amita tua est.* Quia in eo non addidit vocem *אשר* propinquitatis, sicut (vers. 12. 13.) de sorore patris & matris, debet vox *אשר* de vero & adjectitio s. quasi fratre intelligi. Idem probatur ex illo (v. 17.) *Nuditatem mulieris & filia ejus ne retegito; filiam filii ejus aut filiam filie ejus ne accipito, ad retegendam nuditatem ejus, proxima ejus sunt, scelus est.* Ubi filia filiæ, quæ est propinqua propinquæ, a Scriptura vocatur *אשר propinqua*. Summa rei est, quod bini propinqui interdiciantur persona & propinquo propinqui in linea recta, non in collateralibus, ex illo dicto (Num. xxxv. 11.) *Nupserunt filis patruorum suorum.* sicut supra exposuimus.